
 

 

Uchwała Nr XLVIII/398/2010 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 1 czerwca 2010 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/339/2010 Rady Miejskiej w Karczewie z 

dnia 24 lutego 2010 roku dot. udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Otwockiemu na realizację zadań pn. remonty i budowa chodników przy drogach 

powiatowych na terenie Gminy Karczew 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r.  Nr 157 poz. 1240) uchwala się co 

następuje: 

 
§ 1.  1. Zmienia się treść § 2  Uchwały Nr XLIV/339/2010 Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 24 lutego 2010 roku  poprzez wykreślenie punktu pierwszego. 

2. W związku z wykreśleniem punktu pierwszego zmienia się kwota udzielonej pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej w ten sposób, że kwota 310.000 zł. (trzysta dziesięć 

tysięcy złotych 00/100) zmienia się na 210.000 zł.(dwieście dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

W związku z wykreśleniem punktu pierwszego zmienia się numerację pozostałych punktów 

w ten sposób, że:  

dotychczasowy punkt 2 otrzymuje nr 1, 

dotychczasowy punkt 3 otrzymuje nr 2, 

dotychczasowy punkt 4 otrzymuje nr 3, 

dotychczasowy punkt 5 otrzymuje nr 4, 

dotychczasowy punkt 6 otrzymuje nr 5, 

dotychczasowy punkt 7 otrzymuje nr 6. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Karczewie 

mgr Danuta Żelazko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zmiana związana jest z tym, że Powiatowi Otwockiemu na remont chodnika w ciągu ul. 

Warszawskiej i ul. Rynek Zygmunta Starego oraz ul. Żaboklickiego w Karczewie nie będzie 

przekazana pomoc finansowa w formie dotacji celowej. 

 

 


